
 
 
 
Kommunene - fordeling av innfordringsutgifter/-inntekter, gebyrer mv – 
endret fordeling fra 1. november 2020 
Dagens fordeling er hjemlet i Fordelingsforskriften (Forskrift om 
gjennomføringen av fordeling av skatt mv mellom skattekreditorene, forskrift 
gitt i 2012 med senere endringer).  Bestemmelser i fordelingsforskriften § 14 nr 
2 og 3 fastsetter at innfordringsutgifter/-inntekter, gebyrer, kostnader ved 
rettslig prøving etc. føres i skatteregnskapet og fordeles mellom alle 
skattekreditorene etter fordelingstall som benyttes for personlige skattytere. 
 
Med virkning fra 1. november endres fordelingsforskriften slik at 
innfordringsutgifter/-inntekter, gebyrer mv fullt ut dekkes av eller tilfaller 
staten. I praksis innebærer dette at innfordringskostnader ikke lenger skal føres 
i skatteregnskapet, men i skatteetatens eget driftsregnskap. Innfordrings-
inntekter tas til inntekt i skatteregnskapet (som i dag), men endres til å tilfalle 
100 % til stat. 
 
Det vil bli informert særskilt om evt overgangsløsninger vedrørende 
innfordringsutgifter for oktober måned. 
 
Innfordringsgebyrer inntektsført i skatteregnskapet for siste del av oktober 
måned vil bli utbetalt kommunene 20. november 2020, og dette blir da siste 
utbetaling av gebyrinntekter til kommunene. 
 
 
Dersom kommunen har spørsmål knyttet til dette – kan henvendelser rettes til 
ansvarlig enhet i Skatteetaten:  
 

Skatteetaten 
Divisjon Innkreving 
Avdeling regnskap 
Seksjon 1 
Oppfølging skatteregnskap  

 
- som vil ivareta fagdialogen overfor skattekreditorene. 

Henvendelser sendes per e-post til Oppfølging skatteregnskap: 
RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no 
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